1

UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN NHÃ NAM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:..... /QĐ-UBND Thị trấn Nhã Nam, ngày  04  tháng 05 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Ban vì sự tiến bộ của phụ nữ thị trấn Nhã Nam

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN NHÃ NAM

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức
Chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 1855/QĐ-TTg ngày 11/11/2009 của Thủ tướng Chính phủ

về việc thành lập và kiện toàn Ban vì sự tiến bộ của phụ nữ cấp tỉnh và cấp huyện;

Căn cứ Công văn số 2670/UBND-VX ngày 11/11/2011 của UBND tỉnh Bắc

Giang về việc ủy quyền quyết định kiện toàn, bổ sung, thay đổi thành viên Ban vì

sự tiến bộ của phụ nữ cấp huyện;

Theo đề nghị của công chức Văn hóa - Xã hội thị trấn Nhã Nam,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban vì sự tiến bộ của phụ nữ thị trấn Nhã Nam gồm các

ông, bà có tên sau:

1 Ông Nguyễn Ánh Dương Phó Chủ tịch UBND TT Trưởng ban

2 Bà Dương Thị Minh Nguyệt Cán bộ LĐTB&XH Phó ban TT

3 Bà Mai Thị Hoa Chủ tịch Hội phụ nữ TT Phó  ban

4 Bà Nguyễn Ngọc Thanh Công chức VP-TK Thành viên

5 Bà Lương Huyền Trang Công chức TC-KT Thành viên

6 Ông Phạm Văn Mạnh Trưởng công an TT Thành viên

7 Ông Nguyễn Văn Thành Chủ tịch Công đoàn cơ sở TT Thành viên

8 Bà Nguyễn Thị Hồng Hạnh Công chức TP-HT Thành viên

9 Ông Nguyễn Hữu Tuấn Anh Phó Bí thư đoàn TT Thành viên

10 Bà Nguyễn Thị Chính HT trường Mầm non TT Thành viên

11 Ông Nguyễn Xuân Bẩy Trưởng Trạm y tế TT Thành viên

12 Ông Trịnh Xuân Vượng Cán bộ Đài truyền thanh TT Thành viên

13 Bà Lương Thị Trang Chủ tịch Mặt trận tổ quốc TT Thành viên

14  Bà Hoàng Thị Lê Chủ tịch Hội Nông dân TT Thành viên

15 Bà Dương Thị Phượng Phó CT Hội phụ nữ TT Thư ký

 2

Điều 2. Ban vì sự tiến bộ của phụ nữ thị trấn Nhã Nam có trách nhiệm xây

dựng kế hoạch, triển khai và tổ chức thực hiện các nhiệm vụ về công tác bình

đẳng giới và sự tiến bộ của phụ nữ trên địa bàn thị trấn.

(Quyết định này thay thế Quyết định số 412/QĐ-UBND ngày 21/06/2022

của Chủ tịch UBND thị trấn Nhã Nam)

Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê thị trấn, Công chức Văn hóa -

Xã hội, các cá nhân, đơn vị liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ

Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VP,VHXH;

CHỦ TỊCH

 Nguyễn Văn Bích

		vietnv_ttnhanam_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2023-05-05T07:24:13+0700

		2023-05-05T07:28:32+0700

		vietnv_ttnhanam_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2023-05-05T07:33:05+0700